Prefeitura Municipal De Nova Friburgo
Secretaria Municipal de Obras

Natureza:

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA APLICAGAO DE MASSA ASFALTICA (CBUQ)

MES /ANO REF. :

mai/22

Localizagéo1BAlRRos E DISTRITOS DE NOVA FRIBURGO

VALOR DA OBRA:

IPRAZO DA OBRA:

PREVISAO DE DESEMBOLSO

SUBTOTAL R$ 538.263,28

R$ 538.263,28

R$ 538.263,29

R$ 538.263,29

R$ 538.263,28

R$ 538.263,28

R$ 538.263,28

R$ 538.263,28

R$ 4.306.106,26

VALOR DO BDI - 23,06%

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 124.123,51

R$ 992.988,10

VALOR TOTAL C/ BDI R$ 662.386,79

R$ 662.386,79

R$ 662.386,80

R$ 662.386,80

R$ 662.386,79

R$ 662.386,79

R$ 662.386,79

R$ 662.386,79

R$ 5.299.094,36

PERCENTUAL MENSAL DE DESEMBOLSO

12,50%

12,50%

12,50%

12,50%

12,50%

12,50%

12,50%

12,50%

100,00%




